
Código:

Série: S-0107

DEZEMBRO/2018

0501092401

GVM MECANICA - 14/16/18/20/22/24D 

GRADES

Revisão: 00

Data da Revisão:



Código Descrição

0120030019 GVM 14 MEC 30X7,5 REC DESM  6430105

0120030005 GVM 14MECX32X9,0 REC DESMON 6430096

0120030020 GVM 16 MEC 30X7,5 REC DESM  6430141

0120030026 GVM 16 MEC 32X9,0 REC DESM  6430132

0120030022 GVM 18 MEC 30X7,5 REC DESM  6430224

0120030028 GVM 18 MEC 32X9,0 REC DESM  6430215

0120030021 GVM 20 MEC 30X7,5 REC DESM  6430188

0120030030 GVM 20 MEC 32X9,0 REC DESM  6430179

0120030033 GVM 22 MEC 30X7,5 REC DESM  6430260

0120030034 GVM 22 MEC 32X9,0 REC DESM  6430251

0120030036 GVM 24 MEC 30X7,5 REC DESM  6430307

0120030037 GVM 24 MEC 32X9,0 REC DESM  6430298



CHASSI COMPLETO 1..............................0909095031

TIRANTE COMPLETO 14 DISCOS 2..............................0511051001

TIRANTE COMPLETO 16 - 18 DISCOS 3..............................0511050593

TIRANTE COMPLETO 20 - 24 DISCOS 4..............................0511052437

CILINDRO HIDRAULICO CH 659Z   3108765 5..............................0501048683

CILINDRO HIDRAULICO 44,45 X 101,6 X 630 X 300 6..............................0511058408

CILINDRO HIDRAULICO CH 530  3100625 7..............................0501048894

SEÇÃO DIANTEIRA 8..............................0909093566

SEÇÃO TRASEIRA 9..............................0909093567

MANCAL OLEO 10..............................0501048557

MACHO ENGATE RAPIDO 1/2 NPT 11..............................0501053834



GVM MECANICA - 14/16/18/20/22/24D Página 1

0909095031CHASSI COMPLETO

01

04

06

10

11

08

09

14
13

12

1516

31

48

49

19
20

21

25

26
23

24

22
18

17

38

50

24

27

32

07 02

32

32

05
32

33

34

35

37

36

38

05

39

40

41

42

30

28

29

03

45

43
46

31
47

31
48
49

31
48
49

Item Código Descrição 14  16  18  20  22  24Ver Pág.

001 0511061205 CHASSI DIANTEIRO GVM 40201A 3432751 01  00  00  00  00  00

001. 0511061277 CHASSI DIANTEIRO GVM 50201A 3433155 00  01  00  00  00  00 

001.. 0511061306 CHASSI DIANT GVM 60201AN    3431972 00  00  01  00  00  00 

001... 0511061534 CHASSI DIANTEIRO GVM 60201N 3432540 00  00  00  01  00  00

001.... 0511061533 CHASSI DIANTEIR GVM 60201BN 3431981 00  00  00  00  01  00

001..... 0511061536 CHASSI DIANTEIRO GVM 70201N 3432349 00  00  00  00  00  01

002 0511061204 CHASSI TRASEIRO GVM 40101A  3432605 01  00  00  00  00  00

002. 0511061278 CHASSI TRASEIRO GVM 50101A  3433109 00  01  00  00  00  00

002.. 0511061305 CHASSI TRASEIRO GVM 60101AN 3431871 00  00  01  00  00  00

002... 0511061532 CHASSI TRASEIRO GVM 60101N  3432522 00  00  00  01  00  00

002.... 0511061531 CHASSI TRASEIRO GVM 60101BN 3431899 00  00  00  00  01  00

002..... 0511061535 CHASSI TRASEIRO GVM 70101N  3432275 00  00  00  00  00  01

003 0511061208 BARRA TRACAO GVM 41600A     3433090 01  00  00  00  00  00

003. 0511061281 BARRA TRACAO GVM 50401N     3431377 00  01  01  00  00  00

004 0511051001 TIRANTE COMPLETO 14 DISCOS 01  01  00  00  00  002

004. 0511050593 TIRANTE COMPLETO 16 - 18 DISCOS 00  00  01  01  00  003

004.. 0511052437 TIRANTE COMPLETO 20 - 24 DISCOS 00  00  00  00  01  014

005 0511060170 CAIXA PESO GVP 50501        3452212 01  02  02  02  02  02

006 0511061207 BRACO DIANTEIRO GVM 40400A  3433054 01  00  00  00  00  00

006. 0511061280 BRACO DIANTEIRO GVM 50202N  3431239 00  01  01  00  00  00

006.. 0511060168 BRACO ART DIANT GVP 50202B  3451680 00  00  01  01  01  01

007 0511061206 BRACO TRASEIRO GVM 40300A   3433018 01  00  00  00  00  00

007. 0511061279 BRACO TRASEIRO GVM 50105N   3431092 00  01  01  00  00  00

007.. 0511060169 BRACO ART TRAS GVP 50105BB  3454477 00  00  00  01  01  01

008 0511060138 SUPORTE LIMPADOR DIANTEIRO 07  08  09  10  11  12

009 0511060139 SUPORTE LIMPADOR TRASEIRO 07  08  09  10  11  12

010 0521013678 LIMPADOR DIANTEIRA 07  08  09  10  11  12

011 0521013679 LIMPADOR TRASEIRA 07  08  09  10  11  12

012 0503012195 PARAFUSO 5/8 X1.1/4NC CAPQ G.5 1K20328 28  32  36  40  44  48

013 0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 1K01574 28  32  36  40  44  48

014 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 28  32  36  40  44  48



GVM MECANICA - 14/16/18/20/22/24D Página 1

0909095031CHASSI COMPLETO

Item Código Descrição 14  16  18  20  22  24Ver Pág.

015 0503031498 MOLA GVC 33100N             1G20179 01  00  00  00  00  00

015. 0503031511 MOLA GVP 50615              1G20239 00  01  01  01  01  01

016 0521013671 CHAVE PORCA SGIC 161300R    3591088 02  02  02  02  02  02

017 0502011826 BRACO CORDA GNC 50305N      3322578 01  01  01  01  01  01

018 0502011828 GUIA PINO GNC 50304N        3322569 01  01  01  01  01  01

019 0511061027 PINO TRAVADOR PN-239        3092393 01  01  01  01  01  01

020 0503030093 MOLA TRACAO 20 X 100 X 2,5 01  01  01  01  01  01

021 0501010155 PARAFUSO 1/2 UNC X 1    C S   G.2 ZN 02  02  02  02  02  02

022 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02  02  02  02  02  02

023 0521013816 PINO SEM CABECA PN-052     3090523 ZN 01  01  01  01  01  01

024 0503010362 CONTRAPINO 1/8  X 1.1/4          SA 04  04  04  04  04  04

025 0511060669 BARRA REGULAGEM GVC 30600N  3381684 01  01  01  01  01  01

026 0521017237 PROLONGAMENTO GVC 30700N    3381739 01  01  01  01  01  01

027 0521013816 PINO SEM CABECA PN-052     3090523 ZN 01  01  01  01  01  01

028 0521013841 PINO S/CABECA PN-078 TRACAO 3090789 02  02  02  02  02  02

029 0503010010 CONTRAPINO 1/4  X 2.1/2 02  02  02  02  02  02

030 0503031470 GRAMPO TM 251 X 4,0   02  02  02  02  02  02

031 0511060145 PINO C/CABECA PN-136        3091367 05  05  05  05  05  05

032 0503010073 CONTRAPINO 3/8  X 3.1/2 05  05  05  05  05  05

033 0503012362 PARAF FRANC  NC3/4X1.3/4 1K20348 ZN 28  32  36  40  44  48

034 0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 1K01584 28  32  36  40  44  48

035 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 28  32  36  40  44  48

036 0501010108 PARAFUSO 5/8 UNC X 1     C S  G.5 ZN 01  01  01  01  01  01

037 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00   ZN 01  01  01  01  01  01

038 0503010002 GRAXEIRA 1800 03  03  03  03  03  03

039 0503010834 PARAFUSO 1/2 UNC X 1 C S G.5 ZN 08  08  08  08  08  08

040 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08  08  08  08  08  08

041 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 08  08  08  08  08  08

042 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 08  08  08  08  08  08

043 0521014207 PINO C/CABECA PN-039     3090395 ZN 00  00  00  00  02  02

044 0521014208 PINO C/CABECA PN-040        3090404 00  00  00  00  02  02

045 0503010010 CONTRAPINO 1/4  X 2.1/2 02  00  00  00  02  02 

046 0521013742 PINO C/CABECA PN-031     3090312 ZN 02  01  01  00  00  00

047 0511060259 PINO COM CABECA SOLD PN-129   3091293 01  00  00  00  00  00

048 0511060177 PINO COM CABECA PN-118        3091183 04  00  00  00  00  00

049 0511060144 PINO C/CABECA PN-134        3091349 00  04  04  00  00  00

050 0521013774 TRAVA 00  00  00  01  01  01

050. 0521015987 TRAVA GVM 53000             3431789 01  01  01  00  00  00



GVM MECANICA - 14/16/18/20/22/24D Página 2

0511051001TIRANTE COMPLETO 14 DISCOS

01

02

03

04

Item Código Descrição 14Ver Pág.

001 0511061203 TIRANTE GVC 31700B          3381868 01

002 0511060639 GANCHO ENGATE 01

003 0521014518 PORCA FIX ENGAT GNC 58100   3324439 01

004 0521014427 PARAFUSO FURADO 01



GVM MECANICA - 14/16/18/20/22/24D Página 3

0511050593TIRANTE COMPLETO 16 - 18 DISCOS

01

05

13

14

10

11

12

15
08

03

04

09
07

06

02

Item Código Descrição 16   18Ver Pág.

01 0511061284 TIRANTE GVM 51700A          3432559 01   01

02 0511063351 ENGATE 01   01

03 0521013739 PARAFUSO TIRANTE 01   01

04 0503012213 CONTRAPINO 1/4  X 4  1G13112 SA 01   01

05 0511061282 CHAPA ENGATE GVM 51400A     3431541 01   01

06 0511061283 CHAPA ENGATE GVM 51400B     3431579 01   01

07 0511061217 PINO FIXADOR TIRANTE PN-255 3092559 01   01

08 0501017779 ARRUELA LISA 32 X 60 X 4,75 01   01

09 0503031479 GRAMPO TM 181 X 5,6 01   01

10 0503012244 PARAF CS NC 1.1/4X7.3/4  1K10098 ZN 01   01

11 0503010070 ARRUELA PRESSAO 1.1/4 01   01

12 0503012181 PORCA SEXTAVADA 1.1/4 UNC G.5 ZN 01   01

13 0501010060 PARAFUSO 1 UNC X 6.1/2 C S  G.5 ZN 04   04

14 0503012182 PORCA SEXTAVADA 1 UNC G.5 ZN 04   04

15 0502011592 PORCA CASTELO  60410N 3442972 01   01



GVM MECANICA - 14/16/18/20/22/24D Página 4

0511052437TIRANTE COMPLETO 20 - 24 DISCOS

06

07

08

09

13
11

10

12
01

02

03

05

15
14

04

Item Código Descrição 20   24Ver Pág.

01 0511063351 ENGATE 01   01

02 0511060161 TIRANTE GVP 51700A          3453689 01   01

03 0511060171 CHAPA ENGATE GVP 51400A     3452524 01   01

04 0511060172 CHAPA ENGATE GVP 51400B     3452551 01   01

05 0503012244 PARAF CS NC 1.1/4X7.3/4  1K10098 ZN 04   04

06 0503012181 PORCA SEXTAVADA 1.1/4 UNC G.5 ZN 04   04

07 0503012258 PARAFUSO CS NC 1.1/2X9      1K11119 ZN 01   01

08 0503010069 ARRUELA PRESSAO 1.1/2            ZN 01   01

09 0503012259 PORCA SEXTAVADO NC1.1/2 LEVE  1K03155 ZN 01   01

10 0521013739 PARAFUSO TIRANTE 01   01

11 0501012916 ARRUELA LISA 38,50 X 66 X 4,75   ZN 01   01

12 0503012213 CONTRAPINO 1/4  X 4  1G13112 SA 01   01

13 0502011592 PORCA CASTELO  60410N 3442972 01   01

14 0511060146 PINO FIXACAO TIRANTE PN-260 3092604 01   01

15 0503031479 GRAMPO TM 181 X 5,6 01   01



GVM MECANICA - 14/16/18/20/22/24D Página 5

0501048683CILINDRO HIDRAULICO CH 659Z   3108765

02

04

10

11

10

10

11

05

07
08

08

09

06

03

01

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0511060147 CONJUNTO HASTE CH 60200Z  3108774 01

02 0511060148 CONJUNTO CAMISA CH 60100Z       3108810 01

03 0541010615 TAMPA MOVEL 150 01

04 0502011586 EMBOLO CH 60500Z            3108792 01

05 0502011799 GUIA HASTE CH 60300         3103907 01

06 0503010704 ANEL O RING 2-357 N 3006-9B 01

07 0503010287 ANEL RASPADOR D-2500           1G24251 01

08 0503012497 ANEL TEFLON CH 61000        1G06109 02

09 0503012501 GAXETA MOLYTHANE 2500-2500  1G17056 01

10 0503012825 ANEL TEFLON CH 61100        1G06118 03

11 0503012791 ANEL BORRACHA CH 61700      1G05548 02

12 0511034337 JOGO DE REPARO DE CILINDRO (0501048683) 01



GVM MECANICA - 14/16/18/20/22/24D Página 6

0511058408CILINDRO HIDRAULICO 44,45 X 101,6 X 630 X 300

03

02

10

05

16
15

13

11

12

01

14

08
0709

06

04

11

12

Item Código Descrição QTVer Pág.

001 0511062246 CAMISA 101,6 X 418 01

002 0511062247 EXTENSOR 44,45 X 513 GNC 400 01

003 0503010002 GRAXEIRA 1800 01

004 0503030384 PLUG CON N-001 02

005 0581010837 EMBOLO 44,45 X 101,6 GATG 01

006 0503010817 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON
1.1/4 UNF ALTA G.5 ZN

01

007 0503015633 VEDACAO SELEMASTER DSM PCB0NB102-NCRO 01

008 0503018029 ANEL O RING 2-217 N 3006 90B 01

009 0581010302 SUPORTE ANEIS 44,45 X 101,60 01

010 0502012822 TAMPA MOVEL 101,60 01

011 0503011061 ANEL BACK-UP 8-342 02

012 0503010338 ANEL O RING 2-342 N 3006-9B 02

013 0503017936 ANEL OD 044405200171D-BR AGEL 01

014 0503017938 ANEL GUIA W2-2000-750 (1734) 01

015 0503017937 GAXETA 1870-1750-375-B POLYMAX 01

016 0503010761 ANEL RASPADOR 01



GVM MECANICA - 14/16/18/20/22/24D Página 7

0501048894CILINDRO HIDRAULICO CH 530  3100625

01

04

06

09

10

13

10

09 11

05

08
08

12

10

09

07

03

02

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0511061525 CONJ CAMISA CH 50100F-300   3102394 01

02 0511061550 CONJ HASTE CH 50200F-300    3103247 01

03 0502011783 TAMPA CH 53070/4            4100762 01

04 0503010817 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON
1.1/4 UNF ALTA G.5 ZN

01

05 0503010160 GAXETA 2500 2000 01

06 0502011798 EMBOLO CH 50500             3103714 01

07 0502011797 GUIA HASTE CH 50300         3103678 01

08 0503012513 ANEL NYLON CH 51000A        1G31036 02

09 0503012592 ANEL TEFLON CH 51800        1G06099 03

10 0503012593 ANEL BORRACHA CH 51700      1G05538 03

11 0503012500 ANEL O RING 2-219           1G05146 01

12 0503012857 ANEL TEFLON CH 51100        1G06089 01

13 0503010039 ANEL RASPADOR D-2000 1G24231 01



GVM MECANICA - 14/16/18/20/22/24D Página 8

0909093566SEÇÃO DIANTEIRA

01C
14C

15C

16C

04

01B
14B

15B

09
08

07

06

05

06

02

10

06

03

01

01A

07
08

09

14

14A
15

15A

16

16A

13

12

11

Item Código Descrição 12  14   16   18   20   24Ver Pág.

01 0511050172 EIXO DISCO 2" UNC X 1682 COM PORCA 00  00   00   01   02   00

01A 0521014510 EIXO DISCOS GVM 20109A  3430057   2" UNC X 1682 00  00   00   01   02   00

01B 0502011580 PORCA EIXO   GVM 30110D     3430579 00  01   00   01   02   00

01C 0502011581 PORCA EIXO GVM 30110E       3430589 00  01   00   02   02   00

02 0502011579 SEPARADOR 06  03   02   03   04   06

03 0502011577 ENCOSTO EXTERNO 01  01   02   02   02   02

04 0502011578 ENCOSTO INTERNO 01  01   02   02   02   02

05 0501048557 MANCAL OLEO 04  03   04   04   04   0410

06 0602044165 DR32X9 C115AF04FR2.1/16 10R TATU 12  00   00   09   10   00

06. 0602046009 DR34X9 C120AF04FR2.1/16 12R TAT/CIV 00  07   08   00   10   12

07 0503010920 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/2 C S  G.5 ZN 00  02   04   04   04   04

08 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 00  02   04   04   04   04

09 0501010937 ARRUELA LISA 13,50 X 28 X 3,00   ZN 00  02   04   04   04   04

10 0521013670 CALCO GVM 37900             3430780 00  03   02   02   02   02

11 0503010901 PARAFUSO 3/4UNC 3.1/2 CS G5 ZN 1K06867 00  00   08   08   08   00

11. 0503013331 PARAF 3/4 UNC X 4.1/2 C S G.5 ZN 00  06   00   00   00   08

12 0521013710 ARRUELA SEMI MANCAL 00  06   08   08   08   08

13 0503012183 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC G.5 ZN 00  12   00   16   16   16

14 0511050179 EIXO DISCO 2" UNC X 2405 COM PORCA 00  01   00   00   00   00

14A 0521013683 EIXO DISCOS GVM 40109A      3430818 2" UNC X 2405 00  01   00   00   00   00

14B 0502011580 PORCA EIXO   GVM 30110D     3430579 00  01   00   00   00   00

14C 0502011581 PORCA EIXO GVM 30110E       3430589 00  01   00   00   00   00

15 0511050168 EIXO DISCO 2" UNC X 1322 COM PORCA 00  00   02   01   00   00

15A 0521013942 EIXO DISCOS GVM 50109A  3430909    2" UNC X 1322 00  00   02   01   00   00

15B 0502011580 PORCA EIXO   GVM 30110D     3430579 00  00   02   01   00   00

15C 0502011581 PORCA EIXO GVM 30110E       3430589 00  00   02   01   00   00

16 0511050245 EIXO DISCO 2" UNC X 2044 COM PORCA 00  00   00   00   00   02

16A 0521014358 EIXO DISCOS GVM 30109A   3430542 2" UNC X 2044 00  00   00   00   00   02

16B 0502011580 PORCA EIXO   GVM 30110D     3430579 00  00   00   00   00   02

16C 0502011581 PORCA EIXO GVM 30110E       3430589 00  00   00   00   00   02

17 0521014358 EIXO DISCOS GVM 30109A   3430542 2" UNC X 2044 01  00   00   00   00   00



GVM MECANICA - 14/16/18/20/22/24D Página 8

0909093566SEÇÃO DIANTEIRA

Item Código Descrição 12  14   16   18   20   24Ver Pág.

18 0602044165 DR32X9 C115AF04FR2.1/16 10R TATU 01  00   00   00   00   00



GVM MECANICA - 14/16/18/20/22/24D Página 9

0909093567SEÇÃO TRASEIRA

08
07

07
08

09

10

04

06

05

06

02 06

03 09

01C
14C

15C

16C

01

01A

14

14A
15

15A

16

16A

01B
14B

15B

16B

13

12

11

Item Código Descrição 12  14   16   18   20   24Ver Pág.

01 0511050172 EIXO DISCO 2" UNC X 1682 COM PORCA 00   00   00   01   02   00

01A 0521014510 EIXO DISCOS GVM 20109A  3430057   2" UNC X 1682 00   00   00   01   02   00

01B 0502011580 PORCA EIXO   GVM 30110D     3430579 00   00   00   01   02   00

01C 0502011581 PORCA EIXO GVM 30110E       3430589 00   00   00   02   02   00

02 0502011579 SEPARADOR 00   03   02   03   04   06

03 0502011578 ENCOSTO INTERNO 00   01   02   02   02   02

04 0502011577 ENCOSTO EXTERNO 00   01   02   02   02   02

05 0501048557 MANCAL OLEO 02   03   04   04   04   0410

06 0602044165 DR32X9 C115AF04FR2.1/16 10R TATU 06   00   00   09   10   00

06. 0602046009 DR34X9 C120AF04FR2.1/16 12R TAT/CIV 00   07   08   00   10   12

07 0503010920 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/2 C S  G.5 ZN 02   02   04   04   04   04

08 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02   02   04   04   04   04

09 0501010937 ARRUELA LISA 13,50 X 28 X 3,00   ZN 02   02   04   04   04   04

10 0521013670 CALCO GVM 37900             3430780 03   03   02   02   02   02

11 0503010901 PARAFUSO 3/4UNC 3.1/2 CS G5 ZN 1K06867 00   00   08   08   08   00

11. 0503013331 PARAF 3/4 UNC X 4.1/2 C S G.5 ZN 06   06   00   00   00   08

12 0521013710 ARRUELA SEMI MANCAL 06   06   08   08   08   08

13 0503012183 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC G.5 ZN 00   12   00   16   16   16

14 0511050179 EIXO DISCO 2" UNC X 2405 COM PORCA 00   01   00   00   00   00

14A 0521013683 EIXO DISCOS GVM 40109A      3430818 2" UNC X 2405 00   01   00   00   00   00

14B 0502011580 PORCA EIXO   GVM 30110D     3430579 01   01   00   00   00   00

14C 0502011581 PORCA EIXO GVM 30110E       3430589 01   01   00   00   00   00

15 0511050168 EIXO DISCO 2" UNC X 1322 COM PORCA 00   00   02   01   00   00

15A 0521013942 EIXO DISCOS GVM 50109A  3430909    2" UNC X 1322 00   00   02   01   00   00

15B 0502011580 PORCA EIXO   GVM 30110D     3430579 00   00   02   01   00   00

15C 0502011581 PORCA EIXO GVM 30110E       3430589 00   00   02   01   00   00

16 0511050245 EIXO DISCO 2" UNC X 2044 COM PORCA 00   00   00   00   00   02

16A 0521014358 EIXO DISCOS GVM 30109A   3430542 2" UNC X 2044 00   00   00   00   00   02

16B 0502011580 PORCA EIXO   GVM 30110D     3430579 01   00   00   00   00   02

16C 0502011581 PORCA EIXO GVM 30110E       3430589 01   00   00   00   00   02

17 0602044165 DR32X9 C115AF04FR2.1/16 10R TATU 01   00   00   00   00   02



GVM MECANICA - 14/16/18/20/22/24D Página 10

0501048557MANCAL OLEO 

03

02

10

01

18

08

07

05

11

13

12

04

17

0517
06

12

13

0916
15

14

08

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0502011641 CORPO MANCAL MR-361         3502895 01

02 0502011633 CENTRO MANCAL SMC 362       3503692 01

03 0502011630 ARRUELA CONCAVA SMC 363     3503701 01

04 0502011631 ARRUELA CONVEXA SMC 364     3503710 01

05 0502011632 TAMPA MANCAL SMC 365        3503729 02

06 0502011827 ESPACADOR MR-366            3502940 01

07 0502011629 ESPACADOR SMC 367           3503739 01

08 0503031502 JUNTA MANCAL MR-368         3503207 02

09 0521013855 CHAPA PROTETORA MR-369      3502978 01

10 0502011627 ALOJAMENTO RET SMC 360/12   3503757 01

11 0502011628 ALOJAMENTO RET SMC 360/13   3503748 01

12 0503012824 RETENTOR SMC 360/10         1G26632 02

13 0503012285 ROLAMENTO 6216 C3           1I23016 02

14 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 02

15 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 02

16 0503011334 PARAFUSO 3/8 UNC X 3/4 CS G.5 ZN 02

17 0503010237 PARAFUSO 3/8 UNC X 1 C S  G.5 ZN 12

18 0503010856 BUJAO R3/8" BSPT 01



GVM MECANICA - 14/16/18/20/22/24D Página 11

0501053834MACHO ENGATE RAPIDO 1/2 NPT

02

01

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0503011627 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT 01

02 0503011882 TAMPA PLASTICA PARA ENGATE RAPIDO MACHO 01





JOSÉ DOMINGOS GASPARI

Publicações Técnicas | Elaboração e Revisão


